[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

 БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

23 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

28.01.2016г.
  с. Березовка

  №  207
 Об утверждении стажа муниципальной службы муниципальных     служащих Администрации Березовского сельского поселения на 01.01.2016 года

            Руководствуясь Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК « О муниципальной службе в Республике Крым» , Решением Березовского сельского совета от 31.12.2014 г. № 14 «Об утверждении Положения «О комиссии по вопросам стажа муниципальной службы муниципальных служащих Администрации Березовского сельского поселения» и, с целью упорядочения работы по установлению стажа муниципальной службы, исчисляемого для назначения государственной пенсии муниципальному служащему, установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, на основании решения комиссии по вопросам стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Березовского сельского поселения от 25.12.2015г.  № 4
 Березовский сельский совет РЕШИЛ:
1.Утвердить стаж муниципальной службы муниципальных служащих Администрации Березовского сельского поселения  согласно приложению.

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании Березовского сельского совета.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016года.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель сельского совета
А.Б.Назар
Приложение

                                                            к Решению Березовского сельского совета

  «Об утверждении стажа муниципальной службы    муниципальных     служащих

                                            Администрации Березовского сельского поселения

СТАЖ

 муниципальной службы должностных лиц и муниципальных служащих Администрации Березовского сельского поселения  на 01.01.2016г.

	№ п/п
	 Ф.И.О.

	Замещаемая должность
	Дата назначения на должность, основание
	Стаж муниципальной службы

	1
	Назар Андрей Богданович
	Председатель сельского совета - Глава администрации Березовского сельского поселения
	30.09.2014,
Решение 1 сессии Березовского сельского совета 1 созыва от 30.09.2014 № 8
	5 лет 1 мес. 15 дн

	2
	Кононенко Людмила Владимировна
	Заместитель главы Администрации
	01.01.2015
Расп. № 3-л от

31.12.2014
	5 лет 01 мес 0 дн.

	3
	Селимшаева Зиведе
	Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета
	01.01.2015

Расп. № 2-л от

31.12.2014
	13 лет 11 мес 20 дн

	4
	Аблинанова Яна Григорьевна
	Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию
	06.07.2015

Расп. № 39-л от

06.07.2015
	 05 мес 25 дн

Комиссия по вопросам стажа муниципальной службы муниципальных служащих Администрации Березовского сельского поселения:

Председатель комиссии –
Глава Администрации сельского поселения:

А.Б.Назар

Секретарь комиссии –
Заместитель Главы Администрации поселения:
      Л.В.Кононенко

                                                                                                   Члены комиссии:
Заведующая сектором  по вопросам финансов и

бухгалтерского учета Администрации поселения:                       З.Селимшаева
Выписка из протокола  № 4
заседания комиссии по вопросам стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Березовского сельского поселения

с. Березовка                                                                                    25.12.2015г.

  Присутствовали:   Назар А.Б.  -    председатель комиссии,

                                 Кононенко Л.В.   -     секретарь комиссии,

                                  Селимшаева З.  -     член комиссии,

                                             Повестка дня:

 1. Определение стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Березовского сельского поселения.

Назар А.Б., председатель комиссии:

об установлении стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Березовского сельского поселения на 01.01.2016
РЕШЕНИЕ:
Определить следующий стаж муниципальной службы  по состоянию на 01.01.2016г.:

	№ п/п
	 Ф.И.О.

	Замещаемая должность
	Дата назначения на должность, основание
	Стаж муниципальной службы

	1
	Назар Андрей Богданович
	Председатель сельского совета - Глава администрации Березовского сельского поселения
	30.09.2014,

Решение 1 сессии Березовского сельского совета 1 созыва от 30.09.2014 № 8
	5 лет 1 мес. 15 дн

	2
	Кононенко Людмила Владимировна
	Заместитель главы Администрации
	01.01.2015

Расп. № 3-л от

31.12.2014
	5 лет 01 мес 0 дн.

	3
	Селимшаева Зиведе
	Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета
	01.01.2015

Расп. № 2-л от

31.12.2014
	13 лет 11 мес 20 дн

	4
	Аблинанова Яна Григорьевна
	Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию
	06.07.2015

Расп. № 39-л от

06.07.2015
	05 мес 25 дн

Голосовали:  «за» -3 чел

                      « против» -нет

                      « воздержались» -нет

Принято единогласно.

    Председатель комиссии                                              А.Б.Назар

    Секретарь комиссии                                                    Л.В.Кононенко

    Член комиссии                                                             З.Селимшаева
_1480226665.doc
[image: image1.png]